
Zarządzenie nr 20/2013  

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 25 lipca 2013r. 

 

 
w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy finansowej     
                 uczniom na zakup podręczników szkolnych „wyprawka szkolna 2013”  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                        
(Dz. U. z 2013r. poz. 594) w związku § 5 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 
2013 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na 
zakup podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz. U. z 2013r. poz. 818), zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

1. Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy w formie dofinansowania 
zakupu podręczników do dnia 6 września 2013 roku. Wnioski składa się w szkole,                
do której uczęszcza uczeń. 

2. Wniosek można pobrać ze strony internetowej BIP Urzędu Gminy w Poraju 
www.poraj.bip.net.pl lub u dyrektora szkoły. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Poraj. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Łukasz Stachera 

 

 

 

http://www.poraj.bip.net.pl/

